
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

II SETTORE: SERVIZI SOCIALI, SPORT, TURISMO, SPETTACOLO 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 806 del 22/10/2019 

           >>COPIA<< 
 
 
 

Determinazione N. 806 del 22/10/2019 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA IN FAVORE DI GIOVANE ORCHESTRA JONICA PER 

L'EVENTO DEL 14/07/2019 DELL'ESTATE ERCOLANA 
 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 806 del 22/10/2019 

 
Premesso  

Che con deliebrazione di G C. n. 87 del 03/07/2019 Il Comune di Erchien approvava il 

calendario delel manifestazioni estive relative al periodo Luglio, Agosto e Settembre 2019;  

Che la proloco di Erchie è partner nella realizzazione delel manifestazioni;  

Che con Determinazione n°598 del 29/07/2019  stata impegnata la somma in favore della 

Associazione musicale Giovane Orchestra Jonica per l’evento del 14 luglio 2019 

Che l’Associazione Giovane Orchestra Jonica ha inoltrato la fattura n. 4 per la eseguitoa 

prestazione per l’importo di € 1430 Iva inclusa;   

Che le spese giustificano la finalizzazione dell’intervento pubblico a sostegno delle stesse;  

Tutto ciò premesso e considerato e nella necessità di liquidare la predetta fattura ; 

 Visti 

 Il T. U. 267/2000  

La Legge 328/2000  

Il decreto sindacale n. 1/2019 

D E T E R M I N A 

 

Di richiamare le premesse del presente atto;  

Di liquidare la fattura n. 4 in favore di Ass. Giovane orchestra Jonica dell’importo di € 1430 Iva 

inclusa;  

 Di dare atto che l’impegno è stato achquisito con determinazione n. 598/2019 ed è registrato al n. 

752 degli atti contabili;  

Di emettere mandato mediante bonifico sul conto dedicato n. IT58K0335967684510700212808  

 

 

 

 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 806 del 22/10/2019 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1067 del 17/10/2019 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 17/10/2019 Il Responsabile del Servizio 

 D.ssa FANULI LUCIA 
                                                                                                               
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 1067 del 17/10/2019 esprime parere: FAVOREVOLE 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2019 1989 1 752 
ASSOCIAZIONE CULTURALE 

MUSICALE GIOVANE ORCHESTRA 

JONICA 
1.430,00 

 

Erchie,  22/10/2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario                  
 Dott. FRACELLA GIUSEPPE 

 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1378 
 

Il 23/10/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 806 del 
22/10/2019 con oggetto: 
 

LIQUIDAZIONE FATTURA IN FAVORE DI GIOVANE ORCHESTRA JONICA PER L'EVENTO DEL 
14/07/2019 DELL'ESTATE ERCOLANA 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 07/11/2019,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 23/10/20191                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

 D.ssa RODI AGATA 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 


